
1

Daniels Per-Erik RK STAB

Från: Nyhammar Eva KS STAB
Skickat: den 8 februari 2021 08:53
Till: Håkansson Christina L KS STAB
Kopia: RK DIARIUM
Ämne: VB: Ny rapport och former för preliminär redovisning 2021
Bifogade filer: Mall för redovisning av preliminär fördelning 2021.xlsx

 
 

Från: Uppföljning KSM <uppfoljningksm@kulturradet.se>  
Skickat: den 5 februari 2021 13:43 
Till: malena.sandgren@regionblekinge.se; lisa.andersson@regionblekinge.se; Abramsson, Görel 
<gorel.abramsson@regionblekinge.se>; Johanna.olofsson@regionblekinge.se; Malin.Lagergren@ltdalarna.se; 
Erik.arrhen@ltdalarna.se; angelica.andersson‐fihn@gotland.se; paola.ciliberto@gotland.se; 
Carin.Palmqvist.Isaksson@regiongavleborg.se; frederic.thiabaud@regiongavleborg.se; jan‐
olof.friman@regiongavleborg.se; Nyhammar Eva KS STAB <Eva.Nyhammar@regionhalland.se>; Håkansson Christina 
L KS STAB <Christina.L.Hakansson@regionhalland.se>; Carlsson Anders T KS STAB 
<Anders.T.Carlsson@regionhalland.se>; ingrid.printz@regionjh.se; Jimmy Eriksson <jimmy.eriksson@regionjh.se>; 
ante.jankovic@rjl.se; annie.a.johansson@rjl.se; helena.k.nilsson@regionkalmar.se; mia.carlsson@regionkalmar.se; 
cecilia.alm@regionkalmar.se; Jessica.Linde@kronoberg.se; emelie.c.johansson@kronoberg.se; Lotta.nydahl‐
franberg@kronoberg.se; hanna.harila@norrbotten.se; christine.hemdal‐sandling@norrbotten.se; 
gitte.wille@skane.se; eva.ak.nilsson@skane.se; margareta.g.olsson@skane.se; mikael.palo@dll.se; 
Ulla.Allmer@dll.se; jeanette.wetterstrom@lul.se; annika.eklund@regionuppsala.se; katti.hoflin@vgregion.se; 
terese.anthin@vgregion.se; koen.braak@vgregion.se; ulf.nordstrom@regionvarmland.se; 
preminbeatrice.bjork@regionvarmland.se; joakim.sandberg@regionvasterbotten.se; 
linn.edlund@regionvasterbotten.se; marita.brantmo@regionvasterbotten.se; 
richard.strom@regionvasterbotten.se; maria.oldenmark@rvn.se; sofia.lundin@rvn.se; marta.molin@rvn.se; 
lena.karlstrom@ltv.se; kathrine.bergstrom@ltv.se; lena.adem@regionorebrolan.se; katarina.stromgren‐
sandh@regionorebrolan.se; rikard.aslund@regionostergotland.se; petra.nordin@regionostergotland.se 
Kopia: Veronica Lamppa Lönnbro <veronica.lamppa.lonnbro@kulturradet.se>; Margareta Brilioth 
<margareta.brilioth@kulturradet.se>; Andreas Åberg <andreas.aberg@kulturradet.se>; Martin Rickardsson 
<martin.rickardsson@kulturradet.se>; Fredrik Uhrzander <fredrik.uhrzander@kulturradet.se>; Johanna Övling 
<johanna.ovling@kulturradet.se> 
Ämne: Ny rapport och former för preliminär redovisning 2021 
 
Till regionala kulturchefer och kontaktpersoner för uppföljning av kultursamverkansmodellen 
 
Ny rapport 
 
Idag har vi publicerat rapporten Göra allt möjligt – om hur regioner och verksamheter som ingår i 
kultursamverkansmodellen arbetar med breddat deltagande i kulturlivet. Se länk nedan.  
 
https://www.kulturradet.se/publikationer/gora-allt-mojligt/ 
 
Vi vill passa på att tacka för ert tålamod och för era och kulturverksamheternas insatser att besvara frågorna. Vi 
hoppas att rapporten kan komma till användning i närtid, men tror också att den har förutsättningar att bli ett 
intressant tidsdokument för att kunna att se tillbaka på hur dessa frågor angreps i slutet av 2010-talet. Rapporten har 
en tydlig tyngd på kulturverksamheternas svar, även om regionernas/era svar på enkäten också finns 
sammanfattade. Vi funderar dock på att även publicera den lite mer omfattande regionsammanställningen ni tidigare 
fått utskickad. Vi återkommer i den frågan. 
 
Om ni har frågor kring rapporten hör av er till Johanna eller Martin. 
 
Mall för redovisning av preliminär fördelning av statliga och regionala verksamhetsbidrag 2021 
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När det gäller redovisning av preliminär fördelning av medlen 2021, senast 25 mars, bifogas samma mall som för 
2020 för att förenkla sammanställning och minska behoven av kompletteringar. Skicka med ifylld mall i samband med 
att ni skickar in nämndbesluten till oss. Dokumenten kan mejlas till uppfoljningksm@kulturradet.se 
 
 
Hälsningar, 
Fredrik, Johanna och Martin  
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